
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

Број: II-06-43/25-12 

Дана: 18.12.2025.године 

 

На основу члана 41. тачка 72. Статута Општине Нова Црња („Службени лист општине 

Нова Црња“, број 9/08, 16/12, 16/15 и 2/19) и члана 12.став 1 Закона о социјалној заштити, 

Скупштина  општине Нова Црња, на седници одржаној дана  18.12.2025. године доноси: 

 

 

                                                   З А К Љ У Ч А К 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ И ДОПУНУ  СТАТУТА  ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД  „НОВА ЦРЊА“ 

 

Члан 1. 

  

            Даје се сагласност на измену  и допуну статута Центра за социјални рад „Нова 

Црња“. 

  

                                                                       Члан 2. 

 

            Измена и допуна статута Центра за социјални рад „Нова Црња“, чини саставни део 

овог Закључка. 

 

Члан 3. 

 

                                                       

Овај Закључак ће бити објављен у „Службеном листу општине Нова Црња“ 

   

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Владимир Бракус 

 


